
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/10-619/2021 в отношении Муниципального унитарного
предприятия «Комплекс» (МУП «Комплекс»), ИНН 7608030080, ОГРН 1177627021131,
юридический адрес: 152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул.
Народная площадь, д. 14, по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в поставке холодной воды ненадлежащего качества жителям
деревни Грачковская Слобода Переславского района Ярославской области.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/10-619/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя Ярославского УФАС России
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами Суровцева А.А., главный
специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного
законодательства хозяйствующими субъектами Черногорова Г.Н., специалист-
эксперт отдела контроля за соблюдением антимонопольного законодательства
хозяйствующими субъектами Баринков М.В., специалист-эксперт отдела контроля
за соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими
субъектами Миронов А.В., государственный инспектор отдела контроля за
соблюдением антимонопольного законодательства хозяйствующими субъектами
Сидорова А.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Руководитель

Ярославского УФАС России И.Г. Паутов


